
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -259,186

2016/10/02 団費 一般 30,000 -229,186 Ａチーム 現金 2016/10/02
2016/10/02 団費 一般 33,000 -196,186 Ｂチーム 現金 2016/10/02
2016/10/02 団費 一般 33,000 -163,186 Ｃチーム 現金 2016/10/02
2016/10/02 団費 兄弟 2,000 -161,186 Ａチーム 現金 2016/10/02
2016/10/02 団費 兄弟 8,000 -153,186 Ｃチーム 現金 2016/10/02
2016/10/02 特別団費 スポーツ保険 2,650 -150,536 スポーツ保険料 現金 2016/10/02 渡辺親子
2016/10/02 特別団費 スポーツ保険 800 -149,736 スポーツ保険料 現金 2016/10/02 丸山君
2016/10/02 父母会費 Ａチーム 5,500 -155,236 おやつ代 現金 2016/10/02
2016/10/02 父母会費 Ａチーム 3,000 -158,236 弁当代 現金 2016/10/02
2016/10/02 父母会費 Ｂチーム 5,500 -163,736 おやつ代 現金 2016/10/02
2016/10/02 父母会費 Ｂチーム 3,000 -166,736 弁当代 現金 2016/10/02
2016/10/02 父母会費 Ｃチーム 7,500 -174,236 おやつ代 現金 2016/10/02
2016/10/02 父母会費 Ｃチーム 6,000 -180,236 弁当代 現金 2016/10/02
2016/10/04 グランド代 市営グランド 1,100 -181,336 大森中央公園 現金 2016/10/04 Ｂチーム
2016/10/04 グランド代 市営グランド 1,100 -182,436 川田公園 現金 2016/10/04 Ｂチーム
2016/10/08 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -189,436 南部少年野球大会 現金 2016/10/08 Ａチーム
2016/10/10 道具代 石灰 842 -190,278 石灰代 現金 2016/10/10 Ｃチーム
2016/10/15 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -200,278 山本杯卒団記念大会 現金 2016/10/15 Ａチーム
2016/10/15 道具代 石灰 842 -201,120 石灰代 現金 2016/10/15 Ｂチーム
2016/10/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -211,120 スギモト杯少年野球大会 現金 2016/10/20 Ｂチーム
2016/10/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -221,120 スギモト杯少年野球大会 現金 2016/10/20 Ｃチーム
2016/10/20 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -271,120 ジュニア選抜 現金 2016/10/20 Ａチーム
2016/10/26 道具代 用具代 4,440 -275,560 スコアブック代 現金 2016/10/26

合計　 109,450 125,824 -275,560
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